naremur. Nos igitur, qui pia fidelium vota ex debito Pastoralis Officii ad exauditionis gratiam libenter admittimus, edque Paternis affectibus confovemus quemlibet ex dictis Confratribus à quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis à jure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quivus quomodolibet innodatus existit ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, et absolutum fore censentes hujusmodi supplicationibus inclinati Apostolica auctoritate tenore praesentium erectionem, et institutionem Ecclesiae, et Confraternitatis hujusmodi perpetuo approbamus, et confirmamus, omnesque, et singulos juris et facti defectus, si qui in illis intervenerint, supplemus, et Confratribus praedictis quod Ecclesia hujusmodi in titulum perpetui beneficii Ecclesiastici Apostolica vel Ordinaria seu quavis alia auctoritate ullo unquam tempore erigi seu impetrari, aut de ea disponi nullatenus possit perpetuo concedimus, et indulgemus. Necnon quascumque erectiones, collationes, provisiones, seu mandata de erigendo, et providendo, et alias quascumque dispositiones de Ecclesia praedicta etiam per Nos, et Sedem Apostolicam, vel ejus Legatos quomodolibet pro tempore facta nulla, et invalida nulliusque roboris vel momenti fuisse, et esse, et pro penitus infectis quoad omnia haberi debere, et tamquam per preoccupacionem ac praeter et contra mentem nostram, et Sedis ejusdem extortas nemini suffragari, aut debere ac praesentes litteras sub nullis etiam illarum totum tenorem inserentibus, revocationibus, aut aliis contrariis dispositionibus de eadem Sede quomodolibet emanatis nullatenus comprehensas sed semper ab illis exceptas, et quoties opus fuerit toties de novo è sub quacumque data per Confratres Confraternitatis hujusmodi quomodocumque eis placuerit eligenda in pris-

cado el año quarto.

Despues de la presentacion y recepcion de dichas letras hechas á Nos, y por Nos, como se previene, por parte de dichos Señores Cofrades de la Bienaventurada Virgen María de Carballeda en la Villa de Rionegro, Obispado de Astorga, principalmente los nombrados en las presentes letras apostólicas, fuimos requeridos con la debida instancia, que para la execucion de dichas letras apostólicas, y de lo en ellas contenido, nos dignasemos proceder segun la forma indicada en ellas, y prescrita por dicha Santa Sede. Por tanto, Nos el subsodicho Pedro Lamberto, Obispo, Juez y Executor, atendiendo que este requerimiento es justo y conforme á razon, y queriendo cumplir exáctamente, como estamos obligados, el mandato apostólico dirigido á Nos, por tanto, en virtud de autoridad apostólica que se nos ha dado en esta parte á todos y á cada uno de los susodichos, á quienes el presente escrito se dirige, intimamos, hacemos saber, y notificamos dichas letras apostólicas, este nuestro Decreto, y todo quanto en el se contiene, y ponemos y queremos que se ponga en vuestra noticia y la de qualquiera, y por el tenor de las presentes os requerimos y amonestamos primera, segunda, y tercera vez; y en virtud de Santa Obediencia, y baxo las penas infrascriptas os mandamos, así á todos, como á cada uno de vosotros *in solidum*, que dentro del espacio de seis dias, despues de la presentacion y requerimiento hecho á vos, ó á qualquiera de vosotros, y despues que por parte de dichos Cofrades fueseis requeridos, para lo qual en fuerza de las presentes letras os señalamos seis dias, los dos por primer término, dos por el segundo, y los otros dos por tercero y perentorio término y monicion canónica, que prestando vuestro auxilio á los Cofrades de la bienaventurada Virgen María de Carballeda en la Villa de

*tinum balidissimum statum restitu-
tas, repositas et plenarie reintegra-
tas esse et censi; sicque in prae-
missis omnibus, et singulis per quos-
cumque Judices, et Commissarios etiam
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardina-
les, et causarum Palatii Apostolici
Auditores, sublata eis quavis aliter
judicandi, et interpretandi faculta-
te et auctoritate ubique judicari, in-
terpretari atque decidi debere; nec-
non quidquid secus super his à quavis
auctoritate scienter, vel ignoranter
contigerit attentari irritum, et ina-
ne decernimus, non obstantibus prae-
missis et Apostolicis, ac in Provin-
cialibus, et Sinodalibus Conciliis at-
que generalibus, vel specialibus Cons-
titutionibus, et Ordinationibus privi-
legiis quoque indultis et litteris Apos-
tolicis, ac in forma Brevis per quos-
cumque Romanos Pontifices praede-
cessores nostros, ac Nos, et Sedem
eamdem etiam per viam generalis le-
gis, et statuti perpetui ac initi, et
stipulati contractus necnon cum qui-
busvis etiam derogatoriis deroga-
toriis ac fortioribus efficacissimis,
et insolitis clausulis irritantibusque,
et aliis decretis concessis confirmatis
et iteratis vicibus innovatis: quibus
omnibus etiamsi pro illorum suffi-
cienti derogatione de illis eorumque
totis tenoribus specialis, specifica et
individua, ac de verbo ad verbum non
autem per clausulas generales idem
importantes mentio sive quaevis alia
expressio habenda aut exquisita for-
ma ad hoc servanda foret, et in his
caveatur expresse quod illis nullatenus,
aut non nisi sub certis verborum
expressionibus derogari possit, tenores
hujusmodi, ac si de verbo ad verbum
nihil penitus omisso, et forma
in illis tradita observata inserti forent
praesentibus pro sufficienter ex-
pressis, ac de verbo ad verbum in-
sertis necnon modos, et formas ad id
servandas pro individuo servatis ha-
bentes illis alias in suo robore per-
mansuris, ac vice dumtaxat harum
serie specialiter, et expresse deroga-
mus caeterisque contrariis quibus*

27
Rionegro, Obispado de Astorga, con-
tenidos en las letras apostólicas que
van insertas, hagais que dichas letras
apostólicas, y todo lo en ellas conte-
nido surtan pleno efecto, y que to-
dos, y cada uno de aquellos á quie-
nes dichas letras apostólicas tocan y
pertenezen, segun el tenor de ellas
mismas, gozen pacíficamente de sus
privilegios, no permitiendo que los
hermanos de dicha Cofradía, ú otros
qualesquiera á quienes pertenezen di-
chas letras, como se previene, sean
indebidamente molestados, inquieta-
dos, ó perturbados contra el tenor de
dichas letras por alguno de qualquie-
ra autoridad, ó dignidad que sea. Y
si acaso no cumplieréis todos, y cada
uno de estos mandatos, ó tardaseis
contumazmente en cumplirlos y obe-
decer real y efectivamente á estos
nuestros decretos y moniciones, mas
verdaderamente apostólicas que nues-
tras; Nos fulminamos y declaramos
en estas letras, sentencia de excomu-
nion contra todos vosotros, y cada
uno de los que fuereis culpables en
dichos mandatos, en todo, ó parte,
y generalmente contra qualesquiera
contraventores, que impidieren di-
chos Señores Cofrades, principales
en dichos mandatos, ó dieren á los
que lo impidan, auxilio, consejo, ó
favor, pública ó ocultamente, direc-
ta ó indirectamente bajo qualquier
pretexto, de qualquier dignidad, es-
tado, grado, orden ó condicion que
sean, desde ahora para entónces, y
al contrario singularmente contra
cada uno, precediendo dicha canó-
nica monicion de seis dias; y tam-
bien contra los Cabildos de quales-
quiera Iglesias, Conventos y Cole-
gios que en esto delinquieren, de
suspension à Divinis; y finalmente,
fulminamos sentencia de entredicho
eclesiástico contra las Iglesias, y Mo-
nasterios de los mismos delinquentes
y rebeldes. Pero no pudiendo por
ahora hallarnos presentes, y asistir
personalmente á la execucion de di-
chos mandatos, por estar legitima-
mente ocupados en muchos y árduos